MOÇÃON 4d 2021

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor Lednilson Aparecido
Franklin, 38 anos, meu primo de primeiro grau, solteiro, filho de Ovidio e Aparecida, tem
os irmãos Joseane e Marcelo.

Querido por todos, pelos amigos de trabalho,
por toda comunidade Baririense.

Um jovem do bem, assíduo na Igreja Católica,
e que infelizmente nos deixou, mas as suas marcas em nossa cidade serão lembradas
eternamente como alguém que sempre buscou fazer o melhor ao próximo.

Que seja dado ciência a família enlutada.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2021.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

47 JUN, 2

PROTOCOLO
Nº